
Naruáilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj 391/I
Datum 2.03.2W 8.g

Na onovu ëlana 29 Zakona ojavnim nabavkarna C,SluTheni list CG”, hr. 42/Il i 57/14 I 42/17) I
Pravilnika o sadrzaju akta I obrascima za sprovodenje hitnih nabavki (SluTheni list CG”, hr
49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm dostavija:

ZARTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA HITNE NABAVKE~

I Podaci o naruèiocu

NaruOilac: Lice za davanje infoimacija:
~ Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovk

[_Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi≤te: PIB avlatiOni broj’j:
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderj@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

~I Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

~1 Robe

Lw Opis predmeta uabavke

Prizvodjaó: Roche

I

: :,. - ,r.ac, :1: ‘~ r

J05A614 valgancikiovir film tableta Roche Valcyte 450mg 60x450mg 50 744050€ 37,202,500€

L01XE03 erlotinib film tableta Roche Tarceva 150mg 30x150mg 96 1,641.940 € 157,626.240 €

LOIXE15 vemurafenib tableta Roche Zelboral 240mg 55x240mg 240 924,27 221,824.600

LO1XE38 kobimetinib film tableta Roche Cotellic 20mg 63x20mg 40 3,697.06 147,882.400

L04AA06 mikofenolna kiselina kapsula, Roche CellCept 250mg 100x250mg 820 31.040 € 25,452.800

L04AA06 mikofenolna kiselina film tablela Roche Ceilcept 500mg 50x500mg 1300 31.040 € 40,352,000€

N048A02 levodopa, benzerazid tableta Roche Madopar 200mg
50mg

lOOx(200mg +

50mg) 7000 12.500 87,500.000

717,840,740



TV Procijenjena vrijednost nabavke

717.840,74 eura

V Tehnicke karakterjsjke nabavke

VT Nacin placanja
90 dana od dana isporuke

VII Rok isporuke nabavke

Sukcesivno, do 31.12.2018.godine

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponucle

Najni~a ponudena cijena 100 bodova

IX Rok i nacin dostavljanja ponuda

Ponude se predaju, nesporednom predajom na arhivijavnih nabavki naruëioca, adresa
Ljubljanska b.b., Podgorica, Icancelarija br. I]

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2dana

XI Druge informacije

KoliOine Icoje su tra±ene u zahtjevu su oljentacione, podlo~ne prornjenarna.



Slu~benik za javne nabavke

Dra≤ko Kosovié di.l.ecc

Pt

Ovla~Oeno lice naruëjoca

direkt r Radorn a~.di I.ecc
- Icy0 c±v~


